

## Şəhid Ceyhun Xanlar oğlu Əhmədخانovun anım mərasimi keçirilib

Hallər Nazirliyində xidməti vəzifəsinə başlamışdı. Bir neçə il bu vəzifədə işlədikdən sonra xidmətini Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarında davam etdirmiş, "Hərbi xidmətdə fərqlənməyə görə" 3-cü dərəcəli medalı ilə təltif olunmuşdur.

Azərbaycan Ordusunun tibb xidmət kapitanı olan Ceyhun Əhmədخانov 2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan



Dünən- 30.11.2022-ci il tarixində şəhidlik zirvəsinə yüksəlmiş igidlərimizdən birinin, Ceyhun Xanlar oğlu Əhmədخانovun şəhadətə ucaldığı gündən bir il ötdü.

qiqlik sükutla yad edilib, sonra isə məzarı üzərinə gül dəstələri qoyulub.

Daha sonra şəhid ailəsinin ailə üzvləri çıxış edərək onunla bağlı xatirələrini bölüşüb, şərəfli həyat və döyüş yolun-

Silahlı Qüvvələri tərəfindən işğal altında olan ərazilərin azad edilməsi və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa olunması üçün başlanan Vətən müharibəsində fəal iştirak etmiş və döyüş bül-



Məlum olduğu kimi, 30 noyabr 2021-ci ildə Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) hərbi helikopteri Xızı rayonu ərazisində yerləşən "Qaraheybət" aviasiya poliqonunda təlim uçuşları yerinə yetirərkən qəzaya uğramış, 15-ə qədər yüksək rütbəli zabitimiz, o cümlədən də Ceyhun Əhmədخانov hadisə zamanı şəhid olmuşdur. Dünən təşkil olunmuş ildönümü mərasimində Qaradağ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Süleyman Mikayılov, şəhidin ailə üzvləri, qazilər, Milli Məclisin deputatı Səbinə Xasıyeva, rayonun hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri, rayon icra hakimiyyəti başçısının müavinləri, aparatının məsul əməkdaşları və ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak ediblər. Tədbirdə şəhidlərin əziz xatirəsi bir də-

dan söz açıblar. Şəhidlərin ruhlarına dualar oxunmuşdur. Çıxış edənlər şəhid ailələrinə və qazilərə göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildiriblər.

**Qeyd edək ki, Ceyhun Xanlar oğlu Əhmədخانov 1988-ci il oktyabrın 18-də Qaradağ rayonunun Lökbatan qəsəbəsində anadan olmuşdur. O, əslən Şəki rayonunun Qumux kəndindən idi. Bakı şəhər 288 sayılı orta məktəbi və Azərbaycan Tibb Universitetinin müalicə-profilaktika fakültəsini bitirmişdi.**

Ceyhun Əhmədخانov Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin sıralarında müddətli həqiqi hərbi xidmət qulluqçusu olduğundan sonra tibb xidmət leytenantı kimi Azərbaycan Respublikası Fövqəladə

gəsində həyatını təhlükəyə ataraq yaralıları tibbi yardım göstərmiş və onları müalicə etmək üçün ölümdən gələn əsirgənməmişdir. Ceyhun Əhmədخانov Vətən müharibəsi bitdikdən sonra "kapitan" rütbəsi ilə hərbi xidmətini davam etdirmişdir.

Ceyhun Əhmədخانov 30 noyabr 2021-ci ildə Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) hərbi helikopterinə Xızı rayonu ərazisində yerləşən "Qaraheybət" aviasiya poliqonunda təlim uçuşları yerinə yetirərkən qəzaya uğraması nəticəsində şəhid olmuş və 2-ci Şəhidlər xsiyabasında dəfn olunmuşdur. Subay idi.

Allah rəhmət eləsin!